
Zarządzenie nr 33/2018   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1875 j.t. ze zm.) art. 257 pkt 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 j.t.) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e Uchwały nr XXXVII/326 17 

Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2018 rok, 

zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów       100.089,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.208.016,69 zł  

 plan dochodów po zmianie 87.308.105,69 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 11.282.393,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 76.025.712,69 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków       254.089,00 zł 

 zmniejszenie wydatków      154.000,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 97.608.428,69 zł 

 plan wydatków po zmianie 97.708.517,69 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 23.540.585,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 74.167.932,69 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

z up. Burmistrza 

/-/ Andrzej Wiśniewski 

Zastępca Burmistrza 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2018 dotyczą wprowadzenia zmian: 

- zwiększenie w rozdziale 85195 na kwotę 89,00 zł (zadania zlecone) na finansowanie kosztów 

wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających 

kryterium dochodowe (…), zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 79/2018 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. – plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie w rozdziale 85415 na kwotę 100.000,00 zł (zadania własne) – środki przeznaczone 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie 

z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 75/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r. – plan wydatków UM; 

- przesunięcia w planie finansowym UM w zakresie promocji miasta na kwotę 4.000,00 zł oraz 

w zakresie dróg gminnych na kwotę 150.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 33/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
Dochody 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 87 208 016,69 100 089,00  87 308 105,69 

851 1 061,00 89,00  1 150,00 

85195 361,00 89,00  450,00 

2010 361,00 89,000  450,00 

854 0,00 100 000,00  100 000,00 

85415 0,00 100 000,00  100 000,00 

2030 0,00 100 000,00  100 000,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 33/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 
Wydatki 

 
 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 97 608 428,69 254 089,00 154 000,00 97 708 517,69 

600 5 211 600,00 150 000,00 150 000,00 5 211 600,00 

60016 4 764 800,00 150 000,00 150 000,00 4 764 800,00 

4210 195 000,00   60 000,00  135 000,00 

4270 400 000,00   90 000,00  310 000,00 

4300 842 000,00 150 000,00     992 000,00 

750 6 156 692,00 4 000,00  4 000,00 6 156 692,00 

75075 227 600,00 4 000,00 4 000,00 227 600,00 

4170 3 000,00 4 000,00   7 000,00 

4210 40 000,00   4 000,00 36 000,00 

851 552 221,00 89,00  552 310,00 

85195 16 761,00 89,00  16 850,00 

4210  544,00 36,00   580,00 

4300 1 217,00 53,00  1 270,00 

854 721 488,00 100 000,00  821 488,00 

85415 43 650,00 100 000,00  143 650,00 

3240 43 000,00 100 000,00  143 000,00 


